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			Rreth nesh
		

				

				
				
							Solares u mundëson çdo individi apo sipërmarrje që apo çdo hapërisë  t`a shfrytëzojë për të prodhuar energji dhe të investojë në  një të ardhme duke mbrojtur mjedisin me produkte të certifikuara dhe Made in EU.
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